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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/gniazdo-zasilania-3pin-komputerowe-na-kabel-p-21241.html

Popis produktu

Gniazdo
zasilania 3 Pin

1. Szeroko$¢ 2.8 cm m
2. Wysokos¢ 1.6 cm
3. Dtugos¢ z odgietkag 8.1 cm

Szerokos¢
Wysokos¢
Dtugos¢ z odgietka

Gniazdo zasilania 3Pin komputerowe

na kabel

Vcetné DPH

Bez DPH

Dostupnost
Dostupnost na skladé
Dodaci Ihaty:

Katalogové Cislo

2.8cm
1.6cm
8.1 cm

29 K¢

24 K¢

Na vyzadani
100 ks.

3-5 dny
00708685

generovany v shopGold
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